
 

Zasedání rady městyse dne 6. 3. 2017 v 18,00 hodin – č. 44 
 

Program: 
 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách s firmou ICOM transport a.s. 

3.   Žádost o dotaci prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

4.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 12. 2016 

  5.   Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městyse Nové Veselí do roku 2021 

6.   Udělení plné moci 

7.   Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o nočním klidu 

8.   Vyhlášení výběrových řízení na dodavatele stavebních prací akcí „Modernizace sportovní haly“ 

9.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrových řízení na akce 

„Modernizace sportovní haly“ 

10.   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na akci „Modernizace sportovní haly“ 

11.   Směna pozemků v podílovém spoluvlastnictví LDO Přibyslav 

12.   Žádost ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k udělení souhlasu na podání žádosti o 

podporu z Ministerstva školství ČR 

13.   Příprava zasedání ZM dne 24. 3. 2017 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM od posledního zasedání ZM 

        5)  Daňové příjmy za leden až  únor 2017 

        6)  Střednědobý výhled městyse Nové Veselí na období 2018 až 2021 

        7)  Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o nočním klidu 

        8)  Dodatek č. 3 ke smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 12049912 s firmou E.ON Distribuce, a.s. 

        9)  Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Rekonstrukce chodníků v ulici Bohdalovská“ 

      10)  Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Modernizace sportovní haly“ 

      11)  Směna pozemků v podílovém spoluvlastnictví LDO Přibyslav 

         12)  Změna rozpočtových paragrafů a položek v návaznosti na novelu vyhlášky č. 323/2002 Sb. 

         13)  Diskuse 

         14)  Usnesení a závěr 

14.   Různé, pošta, diskuse 

15.   Usnesení a závěr 

 

- Prohlášení k realizaci sběrného dvora odpadů v městysi Bohdalov  

      -    Připomenutí výročí 70 let od založení MŠ Nové Veselí 

      -    Valná hromada Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko dne 30. 3. 2017 v 9,00 hod. 

      -    Informace starosty městyse o zaplavení pozemků u RD v  ulici Polní v době tání sněhu 

      

 

Usnesení rady městyse dne 6. 3. 2017 

 

Rada městyse bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Informaci starosty městyse k připomenutí výročí 70 let od založení MŠ Nové Veselí   
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Pozvánku a materiály na valnou hromadu Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko dne 30. 3. 2017 

v 9,00 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu ve Žďáru nad Sázavou 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



 

 

 

 

 

 

RM schvaluje: 

 

   1)  Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách v dopravě č. 56/2017 ze dne 12. 12. 2016 z důvodu 

úpravy ceny dopravního výkonu na částku 34,66 Kč/km 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Poskytnutí finanční dotace ve výši 20 332,- Kč společnosti Centrum Zdislava, Radnická 350, 592 31 

Nové Město na Moravě a zároveň veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí této dotace s uvedenou  

společností. Služeb této společnosti využívá rodina trvale bydlící v Novém Veselí. RM schvaluje 

tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU    
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k  

       31. 12. 2016 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Udělení plné moci k zastupování při všech jednáních s Ministerstvem zemědělství ČR a s Lesy 

České republiky s.p. o bezúplatném převodu pozemků, lesních cest, které zpřístupňují majetek LDO 

Přibyslav panu Janu Martincovi, Družstevní 401, Ždírec nad Doubravou, předsedovi představenstva 

LDO Přibyslav 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Vyhlášení výběrových řízení na dodavatele stavebních prací akcí „Modernizace sportovní haly“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrových řízení na akce 

„Modernizace sportovní haly“– Ing. Jiří Danihel, Luboš Bartůněk, Josef Bobek, Ing. Luboš 

Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na akci „Modernizace sportovní haly“- 

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod,  KRŠKA – stavební 

firma s.r.o., Karníkova 1156, Nové Město na Moravě, DP stavební s.r.o., Špinov 25, 592 12 

Nížkov, Pavel Boháček STAVITELSTVÍ, U Hřbitova 1118, 588 13 Polná, Jaroslav Kirchner, Lesní 

366/20, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

8)   Program na zasedání ZM dne 24. 3. 2017 v 18,00 hod 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

RM souhlasí: 

 

1)   S návrhem střednědobého výhledu městyse Nové Veselí na období 2018 až 2021. RM doporučuje 

ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   S návrhem obecně závazné vyhlášky městyse Nové Veselí č. 1/2017 o nočním klidu. RM 

doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 



 

3)    Se směnou pozemků v podílovém spoluvlastnictví městyse Nové Veselí parc.č. 243 o výměře 

29281 m2 v k.ú. Březí nad Oslavou a parc.č. 700 o výměře 5028 m2 v k.ú. Obyčtov za pozemky 

v majetku firmy Lesního družstva obcí Přibyslav, Ronovská 338, Přibyslav parc.č. 1452 o výměře 

2687 m2 v k.ú. Ostrov nad Oslavou, parc.č. 540/2 o výměře o výměře 757 m2 v k.ú. Lhotka u Žďáru 

nad Sázavou, parc.č. 814 o výměře 1211 m2, parc.č. 815 o výměře 16122 m2, parc.č. 816/1 o 

výměře 6030 m2, parc.č. 816/2 o výměře 2572 m2 a parc.č.872 o výměře 6404 m2 v k.ú. Obyčtov. 

RM doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   S realizací projektu v rámci Operačního programu věda, výzkum, vzdělávání Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR z výzvy „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

šablony pro MŠ a ZŠ I“ v Základní škole a Mateřské škole Nové Veselí, příspěvkové organizaci 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   S potvrzením prohlášení k realizaci sběrného dvora odpadů v městysi Bohdalov  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách v dopravě č. 56/2017 ze   

dne 12. 12. 2016 z důvodu úpravy ceny dopravního výkonu na částku 34,66Kč/km 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu veřejnoprávní smlouvy na  poskytnutí finanční dotace ve výši 20 332,- 

Kč společnosti Centrum Zdislava, Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení výběrového řízení na dodavatele akce „Modernizace sportovní 

haly“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostovi městyse zajistit přípravu jednání ZM dne 24. 3. 2017 v 18,00 hod 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

   ……………………..                                               …………………………              

   místostarosta městyse v. r.                                                     starosta městyse v. r. 


